

Preguntas formuladas por los licitadores en relación al expediente EXP036/2014/19 en la Plataforma de Contratación del Sector Público y respuesta del Servicio de Gestión Económica, Contrataciones y Patrimonio de la Universidad de Cádiz:

- Pregunta nº 1: ¿En el osciloscopio es imprescindible la parte de la FPGA de Xilinx? Es que creo que eso limita a una única marca.

Respuesta: No, existen en el mercado varias marcas con estas prestaciones. No obstante, puede presentar equipos con características técnicas equivalentes o similares.

- Pregunta nº 2: En los equipos adicionales para obtener más puntos se menciona generador de Trucking, ¿se refiere en el analizador de señal?

Respuesta: En función de las características y funcionalidades del generador que su empresa oferte, se realizará la valoración técnica oportuna.